uationis, n̄ e m̄a afecta ḡntis; q̄o euidenter P. q̄a ip̄o Angly Michael e
indivisiuum, q̄o d̄ijta n̄ negabunt et t̄n̄ h̄nt m̄a affectam ḡntē: q̄o ex solo d̄ia
induantē p̄uenit p̄ncipiū individuationis; q̄m̄q̄ q̄libet spes Anglica
p̄t h̄re p̄ta india subse, ac ḡnde exet vly.

Ute deat multiplicari in inferioribus?

Quæst. 9. Ute deat multiplicari in suis inferioribus. R.
affie. P. q̄a si n̄a cois v̄g h̄n̄a n̄ multiplicaretur in inferioribus exet ead
n̄o in illis, et consequē t̄n̄a vly exet singularis, q̄o q̄libet indivisūm exet
vte, q̄o aperte implicat. firmari q̄a ideo n̄a d̄ia n̄ e vly iū triam
dinarum p̄sonarum q̄a in illis n̄ multiplicati, firmari et q̄a n̄a q̄o abs-
trahit fit una p̄ unitem p̄cessiois; q̄o et q̄ndo strahit d̄et fieri multiplex
p̄ strahem, et idem.

Arg. 10. Ute sol petis comonitari plubij, s̄d ut comonitari plubij
n̄ requit multiplicari in illis, ut pet in n̄a d̄ia q̄ creati plubij p̄sonis, q̄a
in illis multiplicati: q̄o ad vte n̄ requit multiplicati in inferioribus. R. reg. ois
q̄a n̄a vly sit cois d̄et multiplicari in multis, et n̄ comonitari sol, q̄ hoc sp̄i-
ale d̄mysterium finatij q̄ d̄ia n̄a comonitari multis pluribus p̄sonis
reati d̄ij, q̄a in illis multiplicati, et manet omnino ead singularis q̄o n̄ p̄t
fieri in n̄a creati.

Arg. 2. si d̄initij ponate ead n̄o albō in tribus lapidibus album
in cois exet vte iū illorum triam lapidum, et t̄n̄ albō n̄ multiplicati: q̄o n̄ requit
multiplicati vly in inferioribus. R. reg. ois, q̄a te d̄et multiplicati adiectiua i. sub-
iectorum, n̄ t̄n̄ d̄ia multiplicati substantiua i. f̄ic, q̄ e albō, q̄ sit omnino ead, ut
supponit in argo.

Ut melius intelligat hanc distinctioem et solutioem argi. D̄e d̄ia du-
plex multiplicati aliam substantiua, aliam adiectiua. Adiectiua t̄n̄ d̄ia

quod multiplicati solum subiectum. Vg. quod si plures lapides in unius tantum albedinis
multiplicatio substantia tunc fit quod multiplicante fit in unius tantum subiecti
Vg. tres albes possunt in uno lapide. ad hunc igitur acciatis glebe album requiritur tam
multiplicatio fit in subiecto. Vg. neg. sola fit. neg. solum subiectum inferius. Vt. **U**
utrum in concreto. at uero ad ueritate in quo. sicut est multiplicatio fit. quod haec sola
est ueritas. et non subiectum. Unde 3 albes in uno lapide sufficiunt. ut albus in seipso illis
predicatur in quo. quia uerum est dicere. haec albus est albus. illa albus est albus.

Hinc dicitur 10. Agens in seipso ueritate in seipso 1^o et 2^o. quia istae duae
accidit quod eandem omnino accidit. et quod non multiplicati ad id eandem dicitur utriusque agunt
Vnde dicitur 2. hoc concretum cognitum est necesse sum ueritate in plurimum obiectum
quod cognoscunt per cognoscendum. quia cognoscendum sit omnino eandem de-
finit multiplicatio fit ad ueritatem.

Arg. 3. ad hunc in quo essentia sufficit multiplicatio substantia in
fit. quod ad hunc in glebe acciatis sicut erit multiplicatio acciatis. subiecti. Ex neg. cons
circa rationem quod multiplicatio fit multiplicati totum inferius ueritate acciatis. quia sola
albus ueritate totum inferius in albedinis in seipso. at uero multiplicato solo subiecto non mul-
tiplicati totum inferius ueritate acciatis. quia inferius ueritate acciatis coalescit ex subiecto
et fit. quia album utpote decetum dicitur tam fit in seipso. quod parum refer-
ret quod uerum dicitur in recto. alterum in obliquo. quia se ipse utrumque. ut
dicitur hoc inferius.

Arg. 4. si una tantum acciatis rationis infiet duas mas hoc in seipso
erit species in hominum infiaurum. quod et si ueritate albus ponatur in duobus subiectis ab-
bum in seipso erit summe in hominum subiectum & neg. cons. circa rationem
quod in exemplo aduocato simpliciter. et abesse dantur duae humanitates. cum tamen non sit
intus fit in seipso et maius phisice. Unde multiplicatio in abesse multiplicante
composita humana. at uero multiplicati subiecti abesse non multiplicante infiaurum
si ueritate. quia infiaurum constant ex subiectis tantibus fit multiplicati. ueritate

pranti in go ab illa hij, q̄ pranti in gle. P̄ illa p̄dicari in go q̄ pranti
 tur ut p̄j̄ estiaty q̄ min̄ substantis; apte r̄adunt̄ q̄ro aligs quae
 rit q̄ sit res; v.g. si irrogas q̄ sit Liiij; apte respondebit̄ eho; e at; illa
 uo pranti in gle, q̄ pranti p̄ min̄ adiacenty et apte r̄adunt̄, q̄do q̄
 irrogat q̄lynam res sit; v.g. si q̄s roget, gle at sit Liiij; recte respondebi-
 tur e rate visibile album.

Tradere et alia regula a P. Soar. l. illa p̄dicanti in go p̄ min̄
 subjyctantij, q̄ s̄ adegte constituunt estiam v.g. hoc d̄ P̄io, s̄ constituunt p̄met̄
 ita ut hoc pars n̄ adueniat alteri parti iam in suo eē constituto, v.g. at
 p̄dicati in go p̄ min̄ subjyctantij d̄ P̄io, q̄ e pars estiaty, q̄ n̄ aduenit va-
 li iam in suo eē constituto, at uo rate p̄dicati in gle p̄ min̄ adiacenty d̄ P̄io,
 q̄ aduenit illi iam in suo eē constituto. id a fortiori d̄m̄ e d̄ P̄rio, et accide-
 te q̄ adueniant totie h̄a iam constituto.

Quar. V̄ d̄fio q̄is sit estiaty? R̄ eē estiatem q̄i tam̄n̄ v̄t̄ in Prando.
 n̄ uo tam̄n̄ v̄t̄ in Essendo. P̄ utrumq̄, q̄ q̄is definit̄ id, q̄ aptum e p̄ior̄ d̄ plubij
 in q̄is q̄re in comple. s̄ hoc e est estiatem q̄i in Prando; q̄ p̄dicabilitas e p̄rie-
 tay v̄t̄ en essendo, ut supra diximus; q̄ hoc d̄fio e estiaty q̄i tam̄n̄ v̄t̄ in Pra-
 ndo, et n̄ in Essendo. pot̄ in sic aptari ut sit estiaty q̄i in Essendo; q̄is e id q̄ aptu e
 eē in plubij in go in comple.